
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

UCHWALA NR XLID/475/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 22 września 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr V/51/2019 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie poboru podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.PJ), art 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 20 lutego 2013 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. 
zm.[21), art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2023 r. poz.40 z późn. 
zm.131), w związku z art. 28 § 4 i 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.141) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/51/2019 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia 
za inkaso (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2019, poz. 1862) wprowadza się następującą zmianę: 

l) pozycja nr 15 otrzymuje brzmienie: ,,15. Sokołowski Adam, sołectwo Januszewo"; 

2) pozycja nr 16 otrzymuje brzmienie: ,,16. Jakielska-Chrostek Bożena, sołectwo Kamieniec". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Pr/nicz cy Rady 

S~ BI nkowski 

!•!zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 155 
121 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 20 I 8 r. poz. 2244. 
Pl Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463. 
l4l zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 , 2707, z 2023 r. poz. 180, 

326,511,556, 614, 1059, I 193, 1234, 1450. 

Id: E485B760-8CB8-4576-9436-9BF766744B96. Podpisany Strona I 


